
Artikelnummer 302002 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Kiste (10 Stück)

EAN-Code
GVE
EVE

 
9008812060411
9008812054632

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
20 - 30 mm
65 - 80 mm
255 - 275 mm

Verpackung
Kiste (B/L/H)

 
40 x 60 x 11,9 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
210 g
190 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

56 (Kiste) 
14 
4 
181,6 

    Artikeldaten

ZUTATEN:
Baguette (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz unjodiert, Zucker, Malzmehl
(WEIZEN, GERSTE), Stabilisator: Guarkernmehl), Bruschetta (22%) (getrocknete Tomaten,
Pflanzenöle (Raps, Sonnenblume; in unterschiedlichen Anteilen), Wasser, Knoblauch,
Weißweinessig, Speisesalz unjodiert, Basilikum, Oregano, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure,
Konservierungsstoff: (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat)), MOZZARELLA 40% F.i.T. (22%),
Frischkäsezubereitung (FRISCHKÄSE, MOLKENERZEUGNISSE, Speisesalz unjodiert,
Stabilisator: Guarkernmehl, Säuerungsmittel: Citronensäure), Olivenöl, Limettensaft,
Basilikum, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und
glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:
Backen mit Programm "Snack" | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund
unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Aromastoff-frei

Frei von künstlichen Aromen

Nährwerte pro 100g *

1154 kJ
276 kcal

 

13 g
 

5,2 g

 

28 g
3,3 g

 

2,6 g 

11 g 

1,6 g 

* verzehrfertig

Mozzarellabaguette-HGBTK
Mozzarellabaguette, teilgebacken, tiefgekühlt

Knusprig gebackenes Baguette, belegt mit Mozzarella aus Österreich. Basilikum und ein Schuss Olivenöl runden den
feinen Geschmack ab.

 

Snack / Snack Mahlzeit

03.01.2024 / V.7                Haubis GmbH | Kaiserstraße 8, 3252 Petzenkirchen / Austria | www.haubis.com


